
 

 

 

Nummer 08-12.2014 

 

 

De raad van de gemeente Eemsmond; 

 

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d.   

22 mei 2014; 

 

 

 

b e s l u i t : 

 

 

 

om de zienswijze van de gemeenteraad over de ontwerpbegroting 2015 VKB 

kenbaar te maken aan de Volkskredietbank van Noord-Oost Groningen.  

 

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering 

van de raad van de gemeente Eemsmond, 

gehouden op 5 juni 2014. 

 

 

De raad voornoemd, 

 

 

 

voorzitter, 

 

 

 

griffier, 


